

PKV A/S
Gyvelvej 11, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 33 35 37 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Keld Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PKV A/S Gyvelvej 11 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 33 35 37 15 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Thomas Schioldan Sørensen Keld Petersen Brian James Kristiansen
Direktion	Keld Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	PKV GmbH (Udkast 30.04.2020), Tyskland
Associeret virksomhed	TBT Networks ApS, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.903 t.kr. mod 3.919 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.773 t.kr. mod 1.693 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 125 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 20 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.902.903	3.919.127
1 Personaleomkostninger	-1.656.340	-1.775.668
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.758	-15.758
Driftsresultat	2.230.805	2.127.701
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.470	53.937
Andre finansielle indtægter	59.434	59.976
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.792	-80.970
Resultat før skat	2.294.917	2.160.644
3 Skat af årets resultat	-522.363	-467.471
Årets resultat	1.772.554	1.693.173
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.272.554	1.193.173
Disponeret i alt	1.772.554	1.693.173

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.762	31.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.762</u>	<u>31.520</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.176	93.176
Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.510.072</u>	<u>1.563.551</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.703.248</u>	<u>1.756.727</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.719.010</u>	<u>1.788.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.272.199	3.871.616
Udskudte skatteaktiver	2.383	866
Andre tilgodehavender	27.988	35.238
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.469</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.302.570</u>	<u>3.914.189</u>
Likvide beholdninger	<u>477.493</u>	<u>217.766</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.780.063</u>	<u>4.131.955</u>
Aktiver i alt	<u>6.499.073</u>	<u>5.920.202</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	625.000	625.000
5	Overført resultat	4.093.471	2.720.917
	Egenkapital i alt	<u>4.718.471</u>	<u>3.345.917</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	771.239	738.116
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>771.239</u>	<u>738.116</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	947.692
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.140	47.406
	Selskabsskat	582.773	509.883
	Anden gæld	388.450	331.188
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.363</u>	<u>1.836.169</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.780.602</u>	<u>2.574.285</u>
	Passiver i alt	<u>6.499.073</u>	<u>5.920.202</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.589.879	1.711.849
Pensioner	46.308	45.840
Andre omkostninger til social sikring	20.153	17.979
	<u>1.656.340</u>	<u>1.775.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.792	80.970
	<u>59.792</u>	<u>80.970</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	507.871	476.902
Årets regulering af udskudt skat	-1.517	-866
Regulering af tidligere års skat	16.009	-8.565
	<u>522.363</u>	<u>467.471</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	625.000	625.000
	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.720.917	1.427.744
Årets overførte overskud eller underskud	1.272.554	1.193.173
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	-500.000
Udbytte af egne aktier	100.000	100.000
	<u>4.093.471</u>	<u>2.720.917</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet kautionerer for datterselskabets bankmellemværende.		